
 

 

 

All’Albo online  
Al Sito Web della Scuola  

Oggetto: Decreto assunzione incarico RUP  

Avviso Pubblico del 26/04/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la 

trasformazione digitale – Progetto 1.1 PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Finanziamento dell’Unione Europea – Next Generation EU Missione 1 – Componente 1 – 

Investimento 1.2 – “Abilitazione al Cloud per le PA locali” Scuole Giugno 2022 

CUP J61C22001380006         

Codice Locale Progetto: PRJ_120SCU0622X_000459 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Prot. n. 67/2022 – PNRR del 27/06/2022 di approvazione dell’Avviso per 

la presentazione di proposte a valere du PNRR – M1C1- “Investimento 1.2 

Abilitazioni al cloud per le PA locali – Scuole – Giugno 2022; 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 27/06/2022 ; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica;  

VISTO il Decreto di finanziamento n.  221006 - FIN. 1 Avviso 1.2 Scuole (giugno 2022) 

PNRR elenco delle istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso 

Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali Scuole – Giugno 2022” dal 

quale risulta che l’Istituto Comprensivo Fara Filiorum Petri ha ottenuto un 

finanziamento di € 2.212,00; 

VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza; 

VISTO  l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  

VISTO  l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

RITENUTO  avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 

NELLE MORE dell’entrata in vigore del nuovo CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI;  

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Fara Filiorum Petri (Ch) 
 Via San Nicola , 2 C.A.P. 66010 

          Tel. 0871/70126 Fax 0871/79665 C.F. 80002270694 
 

                                                 www.icfarafpetri.edu.it 
chic83000g@istruzione.it                                                          chic83000g@pec.istruzione.it 
                                                         

 

http://www.icfarafpetri.edu.it/
mailto:chic83000g@istruzione.it
mailto:CHIC83000G@PEC.ISTRUZIONE.IT




DECRETA 

Art. 1 incarico 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e 

dell’art. n° 5 della legge 241/1990 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 

 

Art. 2 durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 

incluso rendicontazione ed eventuali controlli  

 

Art. 3 sospensiva 

L’incarico è assunto sotto clausola sospensiva nelle more dell’entrata in vigore del nuovo CCP che 

all’articolo 15 declina termini e modalità diverse per l’incarico di RUP, inserendo la figura di “Responsabile 

Unico del Progetto”. 

 

Art. 4 Rimodulazione e riassegnazione 

Il dirigente scolastico in qualità di “Responsabile Unico del Procedimento” si riserva la facoltà di rimodulare 

o riassegnare l’incarico all’entrata in vigore del nuovo CCP 

  

 La Dirigente Scolastica 

                                                                                                            Prof.ssa Elvira PAGLIUCA 

                                                                                                              Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                ai sensi del Cad e norme connesse 

 

          

 

  

 


		2023-03-23T12:02:45+0100
	ELVIRA PAGLIUCA




